PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

O Município de Icatu - MA torna público o resultado da Prova Objetiva referente ao

Concurso Público de 2024. A lista de classificação está organizada em ordem decrescente,

considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos APROVADOS, ou seja, somente

por aqueles que obtiveram nota mínima a partir de 50 pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até o

dia 13/04/2024 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-mail

para o endereço: concurso.icatu2024@gmail.com.

A Comissão Organizadora agradece a participação de todos os candidatos e reforça a

importância de acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:

• A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a Prova

de Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 20 e 21 de abril.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados!

Atenciosamente, Comissão Organizadora do Concurso Público

São Luís, 12 de abril de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

CARGO: PROFESSOR DE MATEMATICA

===============================================================================

NOME                                                 INSC    NASCIMENTO  PTS

===============================================================================

GIOVANNE MENDES ARRUDA                              0006867  07/03/1997   98.00

BENILSON DA SILVA COSTA                             0006270  12/08/1997   96.00

ANTONIO MESQUITA ABREU                              0015512  14/04/1969   88.00

REINALDO LOPES                                      0009116  17/11/1976   87.00

GUSTAVO PEREIRA SANTOS                              0006838  18/08/2000   87.00

JURANDY MOREIRA LIMA JUNIOR                         0012570  17/06/1992   85.00

MARCELO CARVALHO SANTANA RODRIGUES MAGALHAES        0007338  09/08/1981   84.00

ALUIZIO CARVALHO DOS SANTOS JUNIOR                  0008628  07/11/1993   81.00

VALDENILZA DOS SANTOS SILVA                         0011257  28/08/1986   80.00

JOAO MATEUS LIMA DE ARAUJO                          0021425  19/08/1997   77.00

MARIA RAIMUNDA FERREIRA DA SILVA                    0007919  16/08/1982   75.00

VALDINAR GONCALVES JUNIOR                           0008014  20/06/1987   74.00

JAAZIEL DOS SANTOS CORREA                           0005711  02/08/1982   74.00

MIECIO FRANCISCO LIMA MACHADO                       0008416  26/04/1991   74.00

VINICIUS ALVES DOS SANTOS                           0006723  02/05/1991   73.00

ADIEL LEVI OLIVEIRA SILVA                           0009046  26/09/1970   70.00

MATHEUS VINICIUS MARTINS CHAGAS                     0021206  03/02/1996   70.00

JODIANE PIRES DE SOUZA                              0006645  30/09/1982   66.00

ERISVALDO RAMOS ARAUJO                              0012743  07/11/1986   65.00

INOCENCIO TOMAZ SILVA NETO                          0006112  19/11/1986   65.00

MONICA CRISTINE MARQUES VIANA                       0005553  07/01/1991   64.00

LEONARDO DINIZ DOS SANTOS                           0007502  04/08/1997   63.00

JADINA DE NAZARE COSTA                              0011278  31/01/1984   62.00

CARLOS ANDRE SOUSA VIDAL                            0006368  09/10/1975   59.00

LUZIELMA MARQUES AMORIM                             0005965  02/01/2001   57.00

MARCOS AMARAL NUNES                                 0011477  19/03/1982   55.00

JOSE RIBAMAR DOS SANTOS FERREIRA                    0006506  03/11/1975   53.00

ENILTON AMORIM ALMEIDA                              0013500  20/10/1981   53.00

EVANDRO JOSE NASCIMENTO DE ANDRADE                  0010699  26/08/1979   52.00

JAINARA DALILA COSTA GARCES VALE                    0005912  19/02/1992   52.00

ADAILSON DOS SANTOS RODRIGUES FRANCA                0006299  08/10/1990   50.00